様式１

令和　　年　　月　　日

 沖縄県公営企業管理者企業局長　殿

住 所

商号又は名称

代 表 者 名 印

担 当 者 名

電 話 番 号

　下記の一般競争入札に参加したいので、指定の書類を添えて申請します。

１ 公 告  令和5年   3月  16日

２ 契約件名　複合機による複写サービス等に関する契約（単価契約）

３ 確認項目　下記（１）～（６）に該当する場合はチェックボックスにレを記載してください。

（１）

（２）

（３）

（４）

（５）

（６）

４ 提出書類　※下記①～③の書類が添付されているか御確認ください。

①競争入札参加資格名簿に登録された者であることの証明

　（沖縄県物品管理課から通知される「審査結果通知書」の写し）

②同種同規模等契約の実績（別添書類）

③仕様書の用件を満たすことを証明する納入予定機器明細書・カタログ等

暴力団排除対策における排除対象者に該当しない

会社更生法（平成14年法律第154号）に基づく更生手続開始、又は民事
再生法（平成11年法律第226号）に基づく民事再生手続開始の申立てを
していない

一般競争入札参加資格確認申請書

　なお、入札公告に示した入札参加に必要な資格を有すること、申請書並びに添付書類の記載事
項について事実と相違ないことを誓約します。

沖縄県の競争入札参加資格名簿に登録された者であること

沖縄本島内に本社（本店）又は支店（営業所等）を有しており、複合
機の設置、保守、消耗品の供給が速やかに対応できる体制を整えてい
ること

複合機による複写サービス等に関する契約に関し、国（独立行政法
人、公社及び公団を含む。）又は沖縄県企業局及び沖縄県以外の地方
公共団体と種類及び規模をほぼ同じくする契約を締結した実績を有
し、これらのうち過去2カ年の間に履行期限が到来した二以上の契約を
全て誠実に履行したことを証明す契約実績を有している

地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４の規定に該当し
ない

はい

はい

はい

はい

はい

はい

添付済

添付済

添付済

様式２

契　約　期　間 契約期間：令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

契　約　期　間 契約期間：令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

　上記のとおり相違ありません。

住 所

商号又は名称

代 表 者 名 印

沖縄県公営企業管理者企業局長　殿

備考： １　契約金額は総額を記すこと。

２　過去２箇年間に履行期限が到来した、国（独立行政法人、公社及び

　　公団含む。）又は地方公共団体と種類及び規模をほぼ同じくする契

　　約実績を記すこと。

３　契約書の写し等該当することを証する書類を添付すること。

契 約 名

発 注 機 関 名

契 約 金 額

同種・同規模契約の実績

契 約 名

発 注 機 関 名

契 約 金 額

西原浄水管理事務所　庶務班

令和　　年　　月　　日

沖縄県公営企業管理者企業局長　殿

住所

商号又は名称

氏名 印

回答方法（　ＦＡＸ　・　電話　）　西原浄水管理事務所　ＦＡＸ：０９８－９４５－４４０４

（担当者名、連絡先を記入）

（回答年月日、作成者名を記入）

質

問

内

容

回

答

複合機による複写サービス等に関する契約に係る質問について